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UITWERKBIJLAGE  
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uitspraken juist onjuist 
Ondergeschikte vrouwtjes worden vaker bedreigd dan vrouwtjes 
met een hogere rang. 

  

Het eerste vrouwtje in de rangorde van een bavianengroep wordt 
nooit bedreigd. 
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Naam kandidaat _______________________________  Kandidaatnummer ___________

afstand tussen ei en eierschaal (cm)

175

150

125

100

75

50

25

0

aantal
eieren

15 100 200

 Legenda:

opgegeten

niet opgegeten

VERGEET NIET DEZE UITWERKBIJLAGE IN TE LEVEREN 
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UITWERKBIJLAGE  
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orgaan cijfer naam van het orgaanstelsel 
hart   
armspier   
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uitspraken juist onjuist 
In alle drie de bedrijfstakken komen aandoeningen van het 
houding- en bewegingsapparaat het meeste voor. 

  

In alle drie de bedrijfstakken komen huidaandoeningen voor.   
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